
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : LABASTIDE SAINT SERNIN-LYCEE FRONTON Ligne N° : S6004
Marché (année de notification-durée) : 2018-7 Transporteur : TRANS LOMAGNE Km en charge : 24 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : Année : 2016

ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--
LABASTIDE-SAINT-SERNIN

1. ABCD 1081 Maurel 07:06
2. ABCDn1247 L' Enclos 07:08
3. Chemin des Soudes/Imp des Soudes 07:10
4. ABCDn0293 Le Not 07:12
5. R Le Not/Eglise 07:14
6. ABCD 1069 Charles De Gaulle 07:16
7. ABCDn1249 Delphy 07:18

CEPET

8. RD14/PCG Le Trillou 07:26
VACQUIERS

9. RD30/Ch Carolles 07:30
10. ABCGn0517 Caroulet 07:31
11. ABCGn0292 Mairie 07:34

FRONTON

12. Lycée Pierre Bourdieu 07:50

DIRECTION DES TRANSPORTS
21/09/2020

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=64091&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : LABASTIDE SAINT SERNIN-LYCEE FRONTON Ligne N° : S6004
Marché (année de notification-durée) : 2018-7 Transporteur : TRANS LOMAGNE Km en charge : 24 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : Année : 2016

ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc
FRONTON

1. Lycée Pierre Bourdieu 18:05 12:10
VACQUIERS

2. ABCGn0292 Mairie 18:21 12:26
3. ABCGn0517 Caroulet 18:24 12:29
4. RD30/Ch Carolles 18:25 12:30

CEPET

5. RD14/PCG Le Trillou 18:29 12:34
LABASTIDE-SAINT-SERNIN

6. ABCD 1081 Maurel 18:36 12:41
7. ABCDn1247 L' Enclos 18:38 12:43
8. Chemin des Soudes/Imp des Soudes 18:40 12:45
9. ABCDn0293 Le Not 18:42 12:47
10. R Le Not/Eglise 18:44 12:49
11. ABCD 1069 Charles De Gaulle 18:46 12:51
12. ABCDn1249 Delphy 18:48 12:53

DIRECTION DES TRANSPORTS
21/09/2020

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=64092&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


